
092/2020 
Žádost: 
Žadatel tímto podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žádá povinný subjekt jakožto povinný subjekt podle InfZ, aby mu poskytl následující 
informace: 
SADA A – pro každý rok samostatně mezi rok 2016 až 2020 (nebo dle dostupnosti) 
1. Počet unikátních ošetřených pacientů starších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C90.1 mnohočetný myelom 
2. Počet unikátních ošetřených pacientů starších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C91.1 chronická lymfocytická leukemie z B-buněk 
3. Počet unikátních ošetřených pacientů starších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C82 Folikulární lymfom, 
● C81 Hodgkinův lymfom, 
● C85 Nonhodgkinův lymfom, 
● D47.1 Neklasifikovaná myeloproliferativní nemoc 
● D 46 Myelodysplastické syndromy 
Počet unikátních ošetřených pacientů mladších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C90.1 mnohočetný myelom 
5. Počet unikátních ošetřených pacientů mladších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C91.1 chronická lymfocytická leukemie z B-buněk 
6. Počet unikátních ošetřených pacientů mladších 18 let, kteří měli v daném roce vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň mají vykázánu alespoň jednu z níže uvedených 
diagnóz kdykoliv před datem předepsáním imunoglobulinů : 
● C82 Folikulární lymfom, 
● C81 Hodgkinův lymfom, 
● C85 Nonhodgkinův lymfom, 
● D47.1 N eklasifikovaná myeloproliferativní nemoc 
● D 46 Myelodysplastické syndromy 
SADA B – za období od roku 2015 do roku 2020 (nebo dle dostupnosti) 
7. Počet unikátních ošetřených pacientů mladších 18 let, kteří měli v definovaném období 
vykázaný ATC kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň měli v daném roce vykázaný kód VZP: 
○ 22313 – SPECIALIZOVANÁ HEMATOLOGICKÁ LÉČBA NEMOCNÝCH NA SPECIALIZOVANÝCH 
PRACOVIŠTÍCH VČETNĚ AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ NA SPECIALIZOVANÝCH 
HEMATOLOGICKÝCH PRACOVIŠTÍCH. 
8. Počet unikátních ošetřených pacientů starších 18 let, kteří měli v definovaném období vykázaný ATC 
kód J06BA01 nebo J06BA02 a zároveň měli v daném roce vykázaný kód 
VZP: 
○ 22313 – SPECIALIZOVANÁ HEMATOLOGICKÁ LÉČBA NEMOCNÝCH NA SPECIALIZOVANÝCH 
PRACOVIŠTÍCH VČETNĚ AUTOLOGNÍ TRANSPLANTACE KOSTNÍ DŘENĚ NA SPECIALIZOVANÝCH 
HEMATOLOGICKÝCH PRACOVIŠTÍCH 



 
Pokud zůstane plně zachována informační hodnota, jiná struktura dat je také akceptována. 
Data prosím poskytněte ve strojově čitelné podobě. 
 
Odpověď: 
Žadatel uhradil vyúčtovanou úhradu nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním informace ve 
výši 981,- Kč, požadované informace jsou uvedeny v příloze tohoto podání.  
 
 


